2
	ĐẢNG UỶ XÃ LÙNG PHÌNH
BAN CHỈ ĐẠO
*
  Số      -QĐ/BCĐ
	               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Lùng Phình, ngày     tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký
Cuộc thi “Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030” trên địa bàn xã Lùng Phình năm 2025
-----
Căn cứ Kế hoạch số     -KH/ĐU, ngày   /10/2025 của Đảng ủy xã Lùng Phình về Tổ chức Hội thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 – 2030 trên địa bàn xã Lùng Phình năm 2025,
Căn cứ Quyết định số   -QĐ/ĐU, ngày   /10/2025 của Đảng ủy xã Lùng Phình, về việc thành lập Ban Chỉ đạo cuộc thi “Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025-20230” trên địa bàn xã Lùng Phình năm 2025,
Xét đề nghị của Trưởng Ban Chỉ đạo cuộc thi,
BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và chỉ định Tổ Thư ký Cuộc thi “Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030” trên địa bàn xã Lùng Phình năm 2025.
1. Ban tổ chức cuộc thi gồm các đồng chí có tên sau:
	1. Đ/c:
	Trần Xuân Hiếu
	- Phó Bí thư Thường trực ĐU xã
	- Trưởng ban

	2. Đ/c:
	Giàng Seo Vần
	- UVBTV, Trưởng ban XDĐ
	- Phó Trưởng ban

	3. Đ/c:
	Hảng Seo Toán
	- UVBTV, Phó CT UBND xã
	- Thành viên

	4. Đ/c:
	Trịnh Xuân Vương
	- UVBTV, Chủ nhiệm UBKT xã
	- Thành viên

2. Ban giám khảo cuộc thi gồm các đồng chí có tên sau:
	1. Đ/c:
	Trần Xuân Huy
	- UVBCH, Phó Trưởng ban XDĐ
	- Trưởng BGK

	2. Đ/c:
	Trần Ngọc Phương
	- UVBCH, Trưởng phòng VH-XH
	- Phó TB

	3. Đ/c:
	Giàng Thị Ngọc Lan
	- UVBCH,  Phó CTMTTQ-CT HLHPN
	- Thành viên

	4. Đ/c:
	Nông Quý Cường
	- UVBCH,  Phó CTMTTQ-CT HND
	- Thành viên

	5. Đ/c:
	Phạm Đức Minh
	- UVBCH, Chánh VP HĐND-UBND
	- Thành viên

3. Tổ thư ký cuộc thi gồm các đồng chí có tên sau:
(1) Đồng chí: Vùi Kim Sơn, Công chức Văn phòng HĐND - UBND xã.
(2) Đồng chí: Giàng Seo Chơ, Công chức Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy.
(3) Đồng chí: Lương Hải Hưng, Công chức Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy.
Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi có nhiệm vụ Xây dựng, ban hành Thể lệ và các văn bản hướng dẫn Tổ chức cuộc thi đảm bảo thiết thực, đạt mục đích, yêu cầu theo Kế hoạch đề ra.
Ban Giám khảo và tổ thư ký có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, xây dựng biểu điểm, đáp án và tổ chức chấm thi theo đúng các quy định đã đề ra.
Điều 3. Ban Tổ chức, Ban giám khảo, Tổ thư ký và các Đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Lưu Ban XDĐ, VPĐU.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
[bookmark: _GoBack]TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Trần Hoàng Tuân